
Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve 

Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz

BÜLTEN 2

Toplantı Başlangıcı

Dijital Çağda Geleceğin İşlerini Hazırlamak için 

KOBİ'lerin, Mesleki Eğitim ve Öğretim 

Kurumlarının ve Mesleki Eğitim ve Öğretim 

Sağlayıcılarının Yetkinliklerini Artırmaya 

Yönelik Bütünsel Yaklaşım - HolUp projesinin ilk 

ulusötesi toplantısı 23rd -24th Eylül 2021 tarihleri 

arasında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Muğla 

Türkiye'de gerçekleştirildi. 

Tüm ortaklar, kurumlarından en az bir temsilci ile 

toplantıya hazır bulunarak veya çevrimiçi olarak 

katılmıştır.  

HolUp projesinin temel noktalarını ve ilerlemesini 

sunan ve gözden geçiren ev sahipleri tarafından 

yönlendirilen proje ortakları, projedeki sonraki 

adımları belirlemeye ve kritik noktaları ve 

potansiyel riskleri öngörmeye çalışmıştır. 

Ayrıntılı bir geri bildirim oturumunun ve kritik 

noktalar üzerinde yapılan müzakerelerin ardından 

toplantı katılımcıları, ortak ülkelerdeki KOBİ'lerin 

ve mesleki eğitim kurumlarının / sağlayıcılarının 

mevcut yetkinliklerinin yanı sıra KOBİ'lerin ve 

kurumların / sağlayıcıların gelecekte beklenen 

yetkinliklerinin bir analizini gözden geçirdiler. 

ortak ülkelerde mesleki eğitim. Ortakların, 

Mesleki Eğitim ve Öğretim sağlayıcıları ile 

KOBİ'ler arasındaki boşluğun nasıl kapatılacağı, 

hem KOBİ'lere hem de Mesleki Eğitim ve 

Öğretim sağlayıcılarına meta becerilerin nasıl 

öğretileceği ve böylece gelecekte başarılı 

olabilecekleri konusunda perspektif, destek ve 

rehberlik sağlayacakları konusunda anlaşmaya 

varılmıştır.  

İş yükümlülüklerini yerine getirdikten sonra, 

ortaklar Muğla’yı ziyaret etme fırsatı buldular ve 

aylardan sonra birlikte vakit geçirmenin tadını 

çıkardılar. 
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Entelektüel Çıktı 1 

HolUp projesinin ilk hedefi, ortak ülkelerde gelecekteki işler için KOBİ'lerin ve Mesleki Eğitim ve Öğretim 

kurumlarının/sağlayıcılarının mevcut becerileri ile gelecekte beklenen becerileri arasındaki boşluğu belirleyen ve 

analiz eden bir rapor hazırlamaktır.  
 
OECD Raporuna göre, ülkeler, iyi bir başlangıç mesleki eğitim ve öğretimin (VET) ekonomik rekabet edebilirliğe 

önemli bir katkısı olduğunu giderek daha fazla kabul etmektedir. Bununla bağlantılı olarak, mesleki eğitim ve 

öğretim gençlerin işe hazırlanmasında, yetişkinlerin becerilerinin geliştirilmesinde ve ekonominin işgücü piyasası 

ihtiyaçlarına cevap verilmesinde merkezi bir rol oynayabilir. Ayrıca son 25 yılda Avrupa'da büyük ekonomik 

dönüşümler yaşanmıştır. Temel yeterlilikler ve 21. yüzyıl becerileri büyük ölçüde küreselleşmenin genel iş hacmi 

ve işgücü piyasalarının yeniden yapılandırılması üzerindeki etkisine dair artan farkındalıktan kaynaklanmaktadır. 

Bu çıktı, KOBİ'ler ve Mesleki Eğitim ve Öğretim kurumları/sağlayıcıları perspektifinden mevcut işgücü piyasası 

ihtiyaçları ve gelecekteki iş gereklilikleri arasındaki boşluğun karşılaştırmalı analizine ve kavramsallaştırılmasına 

dayanmaktadır. Ayrıca bu çıktı, AB düzeyinde KOBİ'lerin ve MEÖ kurumlarının/sağlayıcılarının farklı tutumlarını 

ortaya koymaktadır. 
 
HolUp projesinin ilk çıktısı kapsamında, ortak ülkelerde (Türkiye, İtalya, Romanya, Çek Cumhuriyeti, İspanya, 

Portekiz ve İrlanda) gelecekteki işler için ihtiyaç duyulan yeterliliklere odaklanılmıştır. Çalışma kapsamında, ortak 

ülkelerdeki MEÖ ve KOBİ'lerin mevcut durumu ile MEÖ ve KOBİ'lerle ilgili mevcut yeterlilikler bir araştırma 

konusu olarak incelenmiştir. Çalışmanın ikinci bölümünde, gelecekteki işler için MEÖ ve KOBİ'lerle ilgili 

yeterlilikler araştırılmış ve ortak ülkelerdeki gelecekteki işler için KOBİ'lerin ve MEÖ kurumlarının / 

sağlayıcılarının mevcut yeterlilikleri ile beklenen gelecekteki yeterlilikleri arasındaki boşluk ortaya çıkarılmıştır. Bu 

bağlamda akademik çalışmalar, mevzuat, raporlar ve Mesleki Eğitim ve Öğretim / KOBİ'lerle ilgili paydaşların 

görüşleri kaynak olarak kullanılmıştır. 
 
Bu sonucun ortaya çıkmasını sağlayan aşamalar şunlardı 
- Ortak ülkelerdeki gelecekteki işler için KOBİ'lerin ve MEÖ kurumlarının / sağlayıcılarının mevcut becerileri ile 

gelecekte beklenen becerileri arasındaki boşluğu analiz edin 
- Ortak ülkelerdeki KOBİ'lerin ve MEÖ kurumlarının / sağlayıcılarının mevcut becerilerinin analizi 
- Ortak ülkelerdeki KOBİ'lerin ve Mesleki Eğitim ve Öğretim kurumlarının / sağlayıcılarının gelecekte beklenen 

becerilerinin analizi 
- "HolUp Gap Raporu "nun Üretimi 
 
 

Bu raporu okumak ve HolUp projesinin 

diğer sonuç ve faaliyetlerinden haberdar 

olmak için lütfen web sitemizi ve sosyal 

medya hesaplarımızı ziyaret edin. 


